
                                                                                       Dodává 

                                                                                                                             

Popis

GLEITMO  SFL  9540 je  tvořen  vybranou  kombinací 
pevných maziv, organických pojiv a rozpouštědla.

Po  vytvrzení  vytváří  GLEITMO  SFL  9540  vysoce 
přilnavý  film  pevného  maziva  odolávající  olejům  a 
rozpouštědlům,  vysokou  tlakovou  odolností,  dobrou 
antikorozní ochranou a širokým rozsahem provozních 
teplot.

Přednosti

• Rozsah provozních teplot: - 180 až + 300°C, 
• vytváří suchý, dobře přilnavý kluzný film,
• je odolný vůči rozpouštědlům, ropným olejům  

a syntetickým kapalinám,
• podporuje  mazání  olejem  nebo  plastickým 

mazivem,
• umožňuje čistou montáž,
• extrémní tlaková odolnost,
• dobrá ochrana před korozí,
• výrazně  zlepšuje  záběhové  chování  součástí  

mazaných olejem nebo plastickým mazivem.

Oblasti použití

GLEITMO SFL 9540 slouží ke zlepšení záběhu, chrání 
před poškozením povrchu a opotřebením, zvláště při 
vysokých tlacích a nízké kluzné rychlosti, případně je 
vhodný i k celoživotnostnímu mazání. GLEITMO SFL 
9540 se používá především při požadavku mazání za 
sucha a současně antikorozní ochrany.
GLEITMO  SFL  9540  slouží  jako  náhrada  za 
kadmiování. 
Typické  oblasti  použití  jsou  ozubená  kola,  kluzná 
pouzdra, kluzné čepy, součásti armatur z nerezavějící 
oceli,  součásti řetězů, kluzné díly za vysokých teplot 
(např.  vodící  plochy pekařských  pecí),  armatury  na 
pitnou vodu (např. vřetena).

Použití

Součásti  určené  k povlakování  musí  být  před 
nanášením důkladně odmaštěny. Nanášení se může 
provádět ručně ponorem nebo pomocí automatického 
stříkacího  zařízení.  Před  nanášením  laku  musí  být 
plochy suché.

Kluzný  lak  GLEITMO  SFL  9540  musí  být  před 
použitím důkladně promíchán! 

Kluzný lak GLEITMO SFL 9540 je v originálním balení 
skladovatelný 12 měsíců.

GLEITMO®  SFL  9540
Kluzný lak

http://www.hazmioil.cz/PI/GLEITMO_SFL_9540.pdf

